MIT400/2
四类绝缘测试仪
MIT400/2
四类绝缘测试仪
描述
MIT400 mk2 系列绝缘和连续性测试仪，不但适于进行电气和工业
测试，而且还适合异常广泛的应用，包括电气安装、电缆测试、发
动机测试、汽车、ESD、仪表板制造、维护，等等。

ISO 9001:2008
“Megger梅格”是注册商标
ORDERING INFORMATION
Description Name : Part Number
MIT400/2 - 250V、500V、1000V 绝缘测试仪 1006-723
MIT410/2 - MIT400/2 的特性 + 50 V 和 1000 V、
PI、DAR 和定时测试 1006-735
MIT420/2 - MIT410/2 的特性 + 可变电压测试、
存储和撤消 1006-743
MIT430/2 - MIT420/2 + Bluetooth® 和充电器准备 1006-749
附带的配件
红/黑硅测试引线，配有探针和夹子
SP5 远程开关探针（不适用于 MIT400/2）
用户信息 CD